IGUARACY
CAMARA MUNICIPAL

Requerimento Nº 49/2025

Por X_ votos favoráveis

votos Gestavoraveis

abstenções

Fresideite

! 1° Se.ierário

Requeiro a mesa, ouvido o plenario e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a construgéo de uma

Quadra de areia, no distrito de Jabitaca.

JUSTIFICATIVA: A construgdo da quadra incentivara a pratica de atividades

esportivas, contribuira para um estilo de vida mais saudavel e oferecera um

espago adequado para esportes e lazer, atendendo a um pedido da comunidade.

Sala das Sessdes, em 28 de Fevereiro de 2025.

LT
BRUNA FERNANDA TORRES DE MOURA BARROS

Vereadora

RÔMULO HENRIQUE FARIAS LOPES
Vereador

Rua Antônio Santana, 16 — Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy Ogmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64

AMARA MUNICIPAL DE IGURACY

Endereço: Rua Antõmo Santana, Nº 16, Térreo — Centro — lguaracy/PE  CEP.:
ma man ama mpm : ascnanns s
388.640-606 CNFJ.: 11.464.385/0001-64 Co

3637-1144

oFÍCIO

A Exma. Sra. Vereadora BRUNA FERNANDA TORRES DE MOLIRA RARROS.

Primeira Secretária da Câmara Municipa! de !guaracy

Assunto: Solicitação de Obra

Viemos por meio desse ofício. solicitar a excelentíssima vereadora, um projeto

pariamentar que viabilize a construção de uma quadra para a prática de esportes na

areia, no disiriio de .iabiiaca, nesse ofício, contém um modeio de projeto inspirado

em uma quadra que está situada na sede do municipio. tal obra possibilitaria a pratica

esportiva de diversos esportes, dos quais a populacdo em geral faria uso, uma obra

desse porte impactaria de forma positiva na saúde, educação & na pratica esportiva

da nossa comunidade, desde iá agradecemos a atenção

'auaracy, 10 de :guaracy, 10 e

Feiipe de Lima Aives

Responsavei

PROJETO QUADRA DE VOLÊ! DE AREIA

ansceTtrio nE! ACAL DADA CONSTRLNPFÃO
WBE VT em CAL PARA LONZTEULAD

SUGESTAO
DE

tAAA

a

l!;
mm”

Abaixo Assinado

NOME CPF ]

e
R FT o - .

dt AMEIMMLÃOS MAA e
N / -
Vit Ses fono F

— FE Pam Ac ””
Pa F2 aaa ED S LFA

SRA et -

[

|
Í |
1

Í
|
Í H

Í
|

|
| |
|
I |

i
|
|
|
L f Í

G} L gis e

ne
1A ey

dre an Vo

A ")4:.«'3,('—-

A 2 E%

PEA oA N7 V52 4
FNE F L A NALINL PN VAN N LA /. gl e

Ô 4 Era 4o
Dgsde, L2 a sd D ' 2.

: — Akt ES 4 ee & Tertin 115 . 451 . 1% -5

L O D Do ¢ ol Fla 124 @0 40
& Aoy W OuX __Qiktxn 10 Pl 34 ‘e

lra s THOBEER sarrin N ybdrndcl 21 tA M, 2 a0 i NPT T < PTA f Pin

the 1E YAk OF
TR U A Rk Wl 1

426 td dgs ee | o S6 el o )

4 ZAl 44 2a

LQeuU s AÇOIT

an o T em Ko fAn.
ee 15£, tE FSIO m6

ST S EVENTIR 33 Pa gani)
F1A

Ao to

7. > ET

|
Rag 24101237 |

|
t

4 e 424 i á St

Wer sl 'P\

Ludo

0»«;,’:\\
.'4}

taa & 100 QUK A dd JÚ
; -

‘A i Yodomn PE 7/ mo difasa =/ FA Q02 3IY-5p